
 

拝啓 

春分の候 益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

当市の商工部産業イノベーション課「ながおか新産業創造センタ

ー」が主催した起業家ネットワーク研究会で、御多用の中、御講演

いただきましたことに、心よりお礼申し上げます。 

大﨑様からいただきました御講演は、参加した企業の皆様及び当

市職員にとって大変有意義な内容であり、インボイス制度の複雑さ

を実感するとともに、大いに理解度を高めることができました。今

後、各職場で活用していきたいと思っております。 

大﨑様の益々の御活躍を心よりお祈り申し上げます。 

今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

令和５年３月吉日 

 

税理士 大﨑勝則 様 

 

⾧岡市 商工部 産業イノベーション課⾧ 

ながおか新産業創造センター センター⾧ 


